Prefeitura Municipal de Serrana - SP
R,Ja Tancredo de  Almeida  Neves, 176 CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail intodserrana.sp.gev.br  Teletone 0.61 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 20 de Setembro de 2021.

Oficio Especial

lima Sra

Andreia de Sant'Anna Ponciano  Prates

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  364/2021 da Nobre Edil,

Em atendimento ao Requerimento supra citado, onde Vossa Senhoria no solicita reforço na

iluminação do Parque Bela Fonte, vimos informar que os eletricistas já estão avaliando a situação para a

devida solução do problema os mais rápido possível, buscando sempre melhorias para o referido local.

Neste sentido, antecipadamente agradecemos as informações contidas em requerimento,

desde já gratos e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

VES PEREIRA

Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1